Previsioni Meteo per Campo Tures (BZ) alt. mt. 874

Emissione delle ore 01:02 di Domenica 01 Settembre 2024

Domenica, 01 Settembre 2024

-

% max 25°

&Y min16°
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 02 Settembre 2024

e

s, max 24°
e min 17°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Martedi, 03 Settembre 2024

S0, max 25°

Y7 minl7°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

coperto
16,1 °C
-0 km/h
0mm
83.5%
3899 m

coperto
15,1 °C
N 4 km/h
0 mm
74.4 %
3944 m

coperto
15,7 °C
wnw 4 km/h
0mm
85.8 %
3797 m

Mattina

coperto
23,6 °C
sw 7 km/h
0 mm
63 %
4328 m

Mattina

coperto
23,2°C
sw 4 km/h
0 mm
62.3 %
4281 m

Mattina

coperto
23,3°C
sw 7 km/h
0 mm
61.5 %
4277 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

coperto
21,6 °C
NNE 14 km/h
0mm
69.1 %
4228 m

Pomeriggio

coperto
22,7 °C
-0 km/h
0 mm
61.5 %
4334 m

Pomeriggio

coperto
23,7°C
ssw 7 km/h
0mm
55.3 %
4461 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
16,2 °C
NNW 4 km/h
0mm
84.7 %
3793 m

coperto
16,8 °C
SE 4 km/h
0 mm
85.8 %
3975 m

coperto
19,5°C
-0 km/h
0mm
77.8 %
4012 m



